
    
	
		

		

	El. aptarnavimo centras
	Ką ten rasiu?
	Praradau slaptažodį
	
		
		
			
			
			
			
			
		

		

	




		
		  
    

    
  
    


 











  



  

		

		
		  
    

    
  
    Miestas
 Pasirinkite savo miestą
Biržai
Rinkuškiai
Druskininkai
Viečiūnai
Leipalingis
Kelmė
Tytuvėnai
Marijampolė
Kumelionys
Meškučiai
Patašinė
Triobiškiai
Igliauka
Telšiai
Rainiai
Vilkaviškis
Kybartai
Paežeriai
Pilviškiai
Virbalis
Alytus






  



  

	

	

		  
    

    
  
    The requested page "/sites/default/files/sav_sprendimas_sil_marij_2011_12_19_su_antsp.pdf" could not be found.  



  

		



    
	
    	
        	
            

            
            	Dažniausiai užduodami klausimai

                

				  
    

    Ką daryti...

  
  
    
        
  
  
      
          	  
          Dažniausiai užduodami klausimai - Pirkimai  
	  
          Ką daryti, jei įsiskolinote  
	  
          Ką daryti, jei sugedo karšto vandens ar šilumos skaitiklis?  
	  
          Ką daryti, jei kambariuose per karšta  
	  
          Ką daryti, jei kambariuose per šalta  


    

  
  
  
  
  
  

  





    Sąskaitos ir mokėjimai

  
  
    
        
  
  
      
          	  
          Kodėl reikia mokėti už bendro naudojimo patalpų šildymą?  
	  
          Kaip sužinoti, ar nesate skolingas arba permokėjęs už šilumą ir karštą vandenį?  
	  
          Kada ir kokiu tikslumu reikia deklaruoti skaitiklių rodmenis?  
	  
          Kaip mokėti už šilumą ir karštą vandenį  


    

  
  
  
  
  
  

  





    Kiti klausimai

  
  
    
        
  
  
      
          	  
          Informacija dėl privalomo skundų ir ginčų nagrinėjimo ne teisme tvarkos  
	  
          Kaip sužinoti, kiek karšto vandens sunaudojau?  


    

  
  
  
  
  
  

  



  


                    
                    	
                    

                

            

            
            

        

        
        
            
            

          
			  
    

    
  
    [image: Litesko]
Uždaroji akcinė bendrovė „LITESKO“

Juridinio asmens kodas 110818317

PVM mokėtojo kodas LT108183113

Juridinių asmenų registro duomenų tvarkytojas:

VI Registru centras, Juridinių asmenų registras

Konstitucijos pr. 7, LT-09308 Vilnius



Pirkimai  
Informacija tiekejams

Karjera
Duomenų apsauga



  



  


            
            

        

    



  
